PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 05  DE JULHO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO

A "G. C. DE PAULA DISTRIBUIDORA DE GLP (GERAGAS), de CNPJ n°
20.166.974/0001-57 torna público que requereu a Secretaria Municipal
de Meio Ambiente - SEMA, em 05/07/2021 , a LICENÇA AMBIENTAL –
PRÉVIA, INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO para a atividade de Comércio varejista
de gás liqüefeito de petróleo (GLP), localizada na AV CORBELIA, nº 1919,
JARDIM PARANÁ, ARIQUEMES - RO."

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2021-07-05T16:34:40-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187